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BRANSON TRACTORS

France

Belgique 3ranson

TRACTORS
Luxembourg




Moteur

Type de moteur

Puissance - cv / kw/ tr.min
Nombres de cylindre
Cylindrée

Capacité réservoir

Batterie

Emissions
Transmission
Entrainement

Vitesse mécanique (AV/AR)

Vitesse inverseur de marche électro hydraulique max.

Embrayage
Type de freins
Direction

Prise de force

Prise de force arriere
Hydraulique
Capacité de levage
Débit d'huile pompe
Distributeur

Pneus

Avant

Arriére
Dimensions
Longeur avec poids avant et 3-points
Largeur
Empattement
Hauteur

Garde au sol

Rayon de braguage

Poids a vide avec arceau

Poids total maximum

Poids remorquable non freiné

Poids remorquable freiné

Diesel Cummins D3400T7

refroidi par eau, diesel

74 /54,4 | 2500

4

3.409 cc

90 I.

12V /70 Ah

EURO 3
Mécanique
4RM débrayables

16/16

40 km/h

monodisque sec

a disques humides

hydraulique

Indépendante

540/ 750/ 1,000 tr./min

Relevage 3 points - Catégorie 2

2.243 kg

45 I. /min + pompe direction assistée 30 I. /min

2 distributeurs double effets
Agraires
11,2-24

16,9-30

K78
4.117 mm

1.893 mm

2.200 mm

2.597 mm

465 mm

3.600 mm

2.932 kg

5.300 kg

3.000 kg

4.700 kg




