

BRANSON TRACTORS

Série K / K78

France
Belgique
Luxembourg













	K78
Moteur	Diesel Cummins D3400T7
Type de moteur	refroidi par eau, diesel
Puissance - cv / kw/ tr.min	74 / 54,4 / 2500
Nombres de cylindre	4
Cylindrée	3.409 cc
Capacité réservoir	90 I.
Batterie	12 V / 70 Ah
Emissions	EURO 3
Transmission	Mécanique Mécanique
Entraînement	4RM débrayables
Vitesse mécanique (AV/AR)	16/16
Vitesse inverseur de marche électro hydraulique max.	40 km/h
Embrayage	monodisque sec
Type de freins	à disques humides
Direction	hydraulique
Prise de force	Indépendante
Prise de force arrière	540 / 750 / 1,000 tr./min
Hydraulique	Relevage 3 points - Catégorie 2
Capacité de levage	2.243 kg
Débit d'huile pompe	45 I. /min + pompe direction assistée 30 I. /min
Distributeur	2 distributeurs double effets
Pneus	Agraires
Avant	11,2-24
Arrière	16,9-30
Dimensions	K78
Longeur avec poids avant et 3-points	4.117 mm
Largeur	1.893 mm
Empattement	2.200 mm
Hauteur	2.597 mm
Garde au sol	465 mm
Rayon de braquage	3.600 mm
Poids à vide avec arceau	2.932 kg
Poids total maximum	5.300 kg
Poids remorquable non freiné	3.000 kg
Poids remorquable freiné	4.700 kg